04 - बानिकी 580 9॥7२# 5।88॥॥.58 रुपये पाँच लाख चौइस हजार छ 

0 पर कातजक 72020, | ॥॥॥॥ 70 - नदी तट वृक्षारोपण योजना +0र८8२४ 0९ 
(कि ] 

04-नदी तट वृक्षारोपण 

04 - वेतन एवं भत्ते 03 - मजदरी 

छा96 5छ8ग6 : (७ 

(श्रांश9| 50७॥78 : (५७ 

योग: ल्‍्डह > ॥,454,000.00 

रुपये छत्तीस लाख बहत्तर हजार श्री श्र कललचि्ल्ल्ल्ल्न्न्स्स्न्स 

क्रमिक योग: घट शा 3,672,000.00 
(/५0 ग्रख्राा 3॥५5॥) 

छा उ उस ना-3५333334नननिननणणणननानगननिननिननिनाणण++77ण+ लि 32]... 2 0..0700008/,...........?)>-3-/छल-
-++++ 

४४373“ 2 

2908 3 ० 2 परे न ने / राणा

[...]

|2 5 49 2406044047000403 30087 0809४7४४॥ 043 524,600.00 

2406 - बानिकी तथा वन्य प्राणी झ चौइस 

04 - कानिकी छशशा(श्षषा ॥5 रुपये पॉच लाख चौइस हजार छः 

70 - नदी तट वृक्षारोपण योजना 0।४॥80॥8 75 

04-नदी तट वृक्षारोपण 

0 - वेतन एवं भत्ते 03 - मजदरी 

छाह8 5लजञाशग्न8 : ५७ 

(शआआछ93| 5ाशा8 : |५/४ 

योग: ही 2,098,400.00 
रुपये सत्तावन लाख सत्तर हजार चार सौ ली ली माधसनननननभभभ्भनननन्न्न्स+ 

क्रमिक योग: * रा ट 5,770,400,00 
(4#० 0988 8॥४5॥) 

री फतु ७ ७७ या 9 छू आ आ 02 2000 02४॥५8830)3007..........................------ऑेऑल 3 णण।४+ 

२8898 4 072 रत रिपा वॉ6: | 

पत्र संख्या - 04//8-04/2024/35 दिनांक - 22-५0॥-2022

[...]

8 5 49 2406040470040323 30093 (59[[70|२00 228,600.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 
04 - बानिकी 58९४ ॥55 रुपये दो लाख अठाइस हजार हव 

70 - नदी तट वृक्षारोपण योजना 

04-नदी तट वृक्षारोपण 

03 - प्रशासनिक व्यय 23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

8|986 5जञक्षा8 ; पं 

(शाहश् $0ञ्ञा8 : ९/ 

योग: ््ज् 2,47,400,00 
रुपये निन्‍मानवे लाख पिचयासी हजार नी सौ ््रा कट र्श््टा ऋल्न्स्सललतय 

क्रमिक योग: रॉ. 9,985,900.00 
(0७ाछ608086 5॥४७7) 

पा 3 ना +लनननभनणाणणणगगगगगगीकियाणााखरिति 00000 0:0 अ/030/08000.................-...3-
.०ै७»ज++++॒/+_ 

700८ 0४ (४583४॥38002 

२98 6 ए॥2 # ;ब८म

[...]

70 - तदी तट वृक्षारोपण योजना | 

04-नदी तट वृक्षारोपण 

03 - प्रशासनिक व्यय 23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

8॥96 उल्ीक्ा३6 : ३७ 

(एशासछ। 5 जाह्मा8 : ५/४ 

24 8 49 2405040470040323 30096 00छ5रा-0ार:87 228,600.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - वानिकी 8,8|4ल्‍8/९00२/४४५ रुपये दो लाख अठाइस हजार हि 

१0॥ - बन संरक्षण, विकास तथा संपोषण 0.7.0. 8.:7,0॥५.. 00७२ । । । । । । । । 

79 - नदी तट व॒क्षारोपण योजना 

0|-तदी तट वृक्षारोषण 

03 - प्रशाप्षनिक व्यय 23 - आपर्ति एवं सामग्री 

5(96 38ल्रीभाउ8 ; ५/६ 

(एक्राए। व 50076 : ॥४५ 

योग: . मद, ः 548,700,00